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Film (DVD, 32 minuter)

BeställningsBlankett

Filmen är ett resultat av ett unikt 
samverkansprojekt mellan Barnplantorna 
och Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
i likhet med den tidigare filmen 
”Cochleaimplantat  –  att återskapa ett sinne”. 
Filmen dokumenterar erfarenheter från 
föräldrar, barn och ungdomar samt förskole- 
och skolpersonal.

Benförankrad hörapparat
– en väg till hörande

B
enförankrad hörapparat  –  en väg till hörande

”Fantastiskt att det finns sådana hörapparater som gör att han 
kan höra fast han inte har någon hörselgång”Förälder till barn med benförankrade hörapparaterDet finns idag en rad olika typer av hörhjälpmedel som kan 

hjälpa barn att höra bättre, men föräldrar behöver information. 
Barnplantorna och Sahlgrenska Universitetssjukhuset har 
tidigare producerat en informationsfilm om cochleaimplantat, 
”Cochleaimplantat  –  att återskapa ett sinne”, här kommer en ny 
film som informerar om benförankrade hörapparater.Benförankrade hörapparater/Baha® kan hjälpa barn med 

hörselnedsättning av ledningshindertyp, då mellanörat, hörsel-
gången eller ytterörat inte fungerar optimalt eller inte alls. En 
av projektledarna, Radi Jönsson överläkare på Sahlgrenska 
universitetssjukhuset säger:”Det finns ett mörkertal över hur många barn som är möjliga 

kandidater till benförankrade hörapparater men där föräldrar inte 
får nödvändig information.”Filmen ger dig svar på frågan om vem som kan höra via 

benledning. Möt familjer, barn och ungdomar samt skolpersonal. 
Få en unik inblick i hur benförankrade hörapparater fungerar. Om 
ditt barn är aktuell för benförankrad hörapparat/ Baha® ger filmen 
dig information om hela processen från utredning, operation till 
hörapparatsanpassning. Du blir säkert även nyfiken på utvecklingen av benförankrade 

hörapparater. Möt innovatörerna Dr Anders Tjellström och profes-
sor Bo Håkansson, som beskriver ett tvärvetenskapligt arbete 
vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Chalmers Tekniska 
Högskola i Göteborg. Föräldrars medverkan i hörselhabiliteringen avseende sitt barn 

är viktigt. Via denna informationsfilm kan du fatta välgrundade 
beslut för habilitering och val av förskola och skola för ditt barn. 
Du kommer säkerligen att se filmen om och om igen oavsett 
om du är förälder, anhörig eller arbetar inom förskola, skola 
eller habilitering.
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 with English subtitles
Filmen är ett samverkansprojekt mellan Barnplantorna och Sahlgrenska Universitetssjukhuset.

Producerad med stöd från bl.a. The Oticon Foundation  –  William Demants og Hustru Ida Emilies Fond.

svenskt tal. svensk undertext. english subtitles.

svenskt tal 32 minuter pal 16:9

bone anchored hearing aid – a Route to Hearing
2012, Xtrovert Media 2012, Barnplantorna
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